お取引先各位

タイゴンチューブ R-3603、3350 の一部サイズ取り扱い終了について

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、タイゴンチューブR-3603の以下4サイズと、3350シリコーンの以下3サイズにつきまし

て、販売不振により標準サイズより削除させていただくことになりました。弊社在庫がなくなり次

第、製造ロットが必要になる特注製造サイズになります。ご理解の程、お願いいたします。

タイゴンチューブ　R-3603
品番 サイズ

SAC00024  内径8ｍｍ×外径12ｍｍ×15ｍ巻
SAC00029  内径9ｍｍ×外径13ｍｍ×15ｍ巻
SAC00040  内径12ｍｍ×外径16ｍｍ×15ｍ巻
SAC00048  内径15ｍｍ×外径20ｍｍ×15ｍ巻

タイゴンチューブ　3350
品番 サイズ

ABW1S1538  内径8ｍｍ×外径12ｍｍ×15ｍ巻
ABW1S1543  内径9ｍｍ×外径13ｍｍ×15ｍ巻
ABW1S1548  内径12ｍｍ×外径16ｍｍ×15ｍ巻

２０１２年３月９日
サンゴバン株式会社

機能樹脂事業部
フルッドシステム

〒183-0023 東京都府中市宮町1-40 府中サウスビル6F

 電話: 042-352-2102 FAX. 042-358-2887
[FLS-ANA-037]